
ADE | UTB | 2023 | 1. ročník BcA. | Drabinová Kateřina



Dárková taška na víno

Hlavní materiál pro výrobu je kůže – odpadový materiál
automobilového průmyslu. Dalším podstatným
materiálem je ořechový masiv.

Láhev se dovnitř vkládá boční stranou obalu. Krk láhve
se zasune mezi dva pláty kůže, které jsou spojeny koženým
řemínkem nebo černou bavlněnou niti a dno láhve se
vloží do kruhovité prohlubně ve dřevě. Láhev je v obale 
pevně zafixovaná dobře chráněna.

ADE | UTB | 2023 | 1. ročník BcA. | Drabinová Kateřina | 2



Parametry
Měřítko je v milimetrech.

5
100
70

13

ADE | UTB | 2023 | 1. ročník BcA. | Drabinová Kateřina | 3



Materiál

ořešák

kůže (Ezop)

koženka - provázek
nit

2 slepené kusy

ADE | UTB | 2023 | 1. ročník BcA. | Drabinová Kateřina | 4

hřebíčky (15 mm)



černá hrubá nit

kulatý kožený řemínek 
2 mm

ADE | UTB | 2023 | 1. ročník BcA. | Drabinová Kateřina | 5

Varianty
proplétání 
vrchní části



Materiál: 3vrstvá lepenka.

Obal chrání kůži a dřevo,
aby se při expedici neotloukli.

Na přední části obalu může 
být vygravírované logo firmy.

Obal

ADE | UTB | 2023 | 1. ročník BcA. | Drabinová Kateřina | 6



Rozměry obalu

ADE | UTB | 2023 | 1. ročník BcA. | Drabinová Kateřina | 7

Rozměry jsou v milimetrech. bigování
řez

945

7115415


